АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2022      1387

___________                                                  №__________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 22 декабря 2017 года № 4432 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

городского округа город Выкса Нижегородской области на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30

декабря 2017 года №1710 «Об утверждении государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды городского округа город Выкса Нижегородской области на 2018-

2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 22 декабря 2017 года №4432 (в редакции

постановлений администрации от 21.03.2018 №809, от 30.03.2018 №964, от

14.06.2018 № 1986, от 26.10.2018 №3614, от 14.01.2019 №23, от 28.03.2019 №1172,

от 04.04.2019 №1317, от 09.09.2019 №3412, от 29.11.2019 №4322, от 27.03.2020

№726, от 19.06.2020 №1178, от 10.08.2020 №1590, от 29.12.2020 №2997, от

04.02.2021 №226, от 06.07.2021 №1718, от 31.08.2021 №2188, от 10.03.2022 №656)

изменения, изложив приложение №2/5 к муниципальной программе согласно

приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Орлова Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                      В.В. Кочетков

Приложение

к постановлению

администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от _____________ №_______

«Приложение № 2/5

к муниципальной программе

Адресный перечень

общественных территорий городского округа город Выкса

 Нижегородской области, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих

благоустройству в 2022 году

№

п/

п

Перечень

мероприятий

Адресный

перечень

Объем средств, направленных на

финансирование мероприятий, тыс. руб.

Всего ФБ ОБ МБ

1

Благоустройс

тво дворовых

территорий

городского

округа город

Выкса

г. Выкса,

сквер в

районе дома

№ 16 мкр.

Гоголя

14932,75  11946,20 2986,55

г. Выкса,

сквер

между д. 9 -

д. 51 мкр.

Юбилейный

 ИТОГО  14932,75  11946,20 2986,55

               »